АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014                                                                                                       № 980
г. Оха

О перечне объектов,
определяемых для отбывания
административного наказания в
виде обязательных работ на 2015
год

На основании статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, в целях согласованности действий администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» и отдела судебных приставов по Охинскому

району УФС СП России по Сахалинской области, руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов (предприятий, организаций, учреждений различных

форм собственности)  для отбывания  административного наказания  лицами,  которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ:

1.1 ООО «Управдом № 1»

1.2 ООО «Управдом № 2»

1.3 ООО «Управдом № 3»

1.4 ООО «Управдом № 4»

1.5 ООО «Управдом № 5»

1.6 ООО «Управдом № 6»

1.7 ООО «Управдом Некрасовка»

1.8 ООО «Управдом Тунгор»

1.9 МУП « ЖКХ»

2.Установить для отбывания административного  наказания в виде обязательных

работ следующие виды работ:

- уборка и санитарная очистка территорий сел и поселка, отдельных объектов;

consultantplus://offline/ref=58FA27364236BC7319F8BCA400020306FF730B7900EF47AFD559AD37B2FB17053DA56E0A25EC31CDAE784CECa5F

- благоустройство дворовых территорий;

- озеленение территорий населенных пунктов;

- очистка подвалов от мусора в жилом муниципальном фонде;

- расчистка снега на территории сел и поселка, детских садов, школ, учреждений

культуры, отдельных объектов;

- другие работы, не требующие квалификационных разрядов и специальных

допусков.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

4.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования  городской округ «Охинский» от 21.03.2014 № 136 «О перечне объектов,

определяемых для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на

2014 год» с 01.01.2015года.

5.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сахалинский   нефтяник»  и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                     В.И. Никулин
городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ